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21-letni Niemiec Tim Wiedemeyer został mistrzem Europy amatorów 2026. W czempionacie
rozegranym w Linna Golf w Finlandii startowało dwóch Polaków: Antoni Hawkins (Rosa
GC), który przeszedł pierwszego cuta, ale nie zakwalifikował się do rundy finałowej oraz
Konstanty Łuczak (Open GC), który zakończył ME po dwóch osiemnastkach.

Kleopatra Kozakiewicz (Kalinowe Pola GC) i Kinga Kuśmierska (Armada GC) od
poniedziałku walczyły w The Women’s Amateur Championship, start zakończyły po fazie
stroke play.

Hawkins i Łuczak w mistrzostwach Europy amatorów
European Amateur Championship co roku przyciąga najlepszych zawodników, atrakcyjny w tym
turnieju jest także oryginalny format z dwoma cutami.

Hawkins zaczął występ od osiemnastki 75 (+4), a kolejnego dnia zapisał 72 (+1) strzały, co pozwoliło
mu na przejście pierwszego cuta. Trzeciego dnia na jego karcie znalazły się 73 (+2) uderzenia. Suma
+7 nie wystarczyła by zakwalifikować się do finałowej osiemnastki.

Łuczak zapisał rundy 75 i 77, z wynikiem +10 zakończył rywalizację po dwóch dniach.

Triumfował Wiedemeyer, który w kolejnych dniach zapisał73, 65, 65, 68 i zwyciężył z wynikiem -13.
Za nim uplasował się Holender Nevill Ruiter z -11, a podium zamknął Włoch Riccardo Fantinelli z -7.

Jako nowy mistrz Europy amatorów Wiedemeyer wywalczył prawo startu w najbliższej edycji The
Open Championship na polu Royal Birkdale. Taką samą nagrodę otrzymał również Francuz Lev
Grinberg jako zwycięzca klasyfikacji The Open Amateur Series.

Pełne wyniki TUTAJ

Kadrowiczki w The Women’s Amateur
The Women’s Amateur Championship to jeden z najbardziej prestiżowych turniejów amatorskich
rozgrywanych na Starym Kontynencie. Tegoroczna edycja z udziałem Kleopatry Kozakiewicz i Kingi
Kuśmierskiej odbyła się w szkockim Muirfield.

Turniej wyróżnia specyficzny format: po dwóch dniach stroke play 64. najlepsze golfistki
kwalifikowały się do fazy match play, którą zwieńczył finał składający się z dwóch osiemnastek.

Kuśmierska otworzyła występ rundą 76 (+5), choć druga osiemnastka na par była zdecydowanie
lepsza, to Polce do zakwalifikowania się do rundy match play zabrakło jednego strzału. Finiszowała
na dzielonym 68. miejscu.

Kozakiewicz zapisała osiemnastki 75i 76, co dało jej sumę +9 i 103. pozycję.

W sobotnim finale zmierzyły się Hiszpanka Andrea Revuelta i Francuzka Valentin Delon. Od
początku w pojedynku prowadziła Francuzka i to ona ostatecznie podniosła trofeum kończąc
pojedynek 3&1. Na triumfatorkę czekają zaproszenia na AIG Women’s Open, US Women’s Open, The



Amundi Evian Championship, Chevron Championship, Augusta National Women’s Amateur
Championship i po raz pierwszy na The Standard Portland Classic at Columbia Edgewater Country
Club.
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Pełne wyniki match play TUTAJ
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